中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年12月17日

發文字號：（110）汽貨國華字第334號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部110年12月13日交路字第1105015376號函辦理，轉送該部110年11月23日研商「車輛安全檢測基準」部分規定修正草案會議紀錄如附該部上函及附件(pdf檔)影本供參，敬請 查照

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]| s (o (28 (¢a

ER " Xiﬁ%é;,¢

RAF IR
A &
B enk 100299 % Jb 7 4= 5% 881/ 50

10658 .
£IL 1 £ 5% = 1625 2 30(7H) &3 : (02)2389-9887

< a i : " BN REST
2XHE T PERBAEREREFR mags: (02)2349-2162

YN RH A & -F 244 ¢ akyuemotc.gov. tw

FXBH: FERBIIOFI2A138
X FH - RHBF H 110501537658

# B K
BB E A RARE R
Mg

X5 AREARISII0E11A238#H " 2w omBlAE | Ry
REBEE B oMl FER -

R ARIEAIII0E11 A58 XBF £110002613355 F & i@ 40 §
I

ER:GHECRMIERNENE  SHBERIERNENE  6LTAEREHER
(200 BRHESCHHHE PERAMAALFERNERNELG2AMS
C THERBSFIFENEFAEQNELANA G PERAALRERER
¥R RABAE  PERBALEBEREREARNE L 2AHEG S 242
AEBRGEERERENGHO ¢ PERBAEHEUHH & > TEERT S
HEWE MEXARBELEERT O MEEASRALARFC 684K
SR AR A RN F) Bk A 8 N B R BRI A TR F) N IRIK B 4w AR R A
AN E) s RAHEARAE S RBIABLEEH  RFERER & B8

$1R #1R